

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



CHTC FONG'S INDUSTRIES COMPANY LIMITED

恒天立信工業有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：641)

截至二零一六年六月三十日止六個月之 中期業績公告

恒天立信工業有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一六年六月三十日止六個月之未經審核綜合中期業績連同比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零一六年六月三十日止六個月

		截至六月三十日止六個月	
		二零一六年	二零一五年
		(未經審核)	(未經審核)
	附註	千港元	千港元
營業收入	4	1,367,565	1,592,365
銷售成本		(903,584)	(1,099,477)
毛利		463,981	492,888
利息收入		984	1,045
其他收入		7,725	2,889
其他收益(虧損)	6	1,596	(10,421)
銷售及分銷費用		(115,788)	(129,837)
行政及其他費用		(288,971)	(304,272)
財務費用	5	(18,726)	(22,197)
稅前溢利	6	50,801	30,095
所得稅支出	7	(20,209)	(18,258)
期內溢利		30,592	11,837

		截至六月三十日止六個月	
		二零一六年	二零一五年
		(未經審核)	(未經審核)
附註		千港元	千港元
其他全面(開支)收入，扣除稅項			
其後可能重新分類至損益之項目：			
折算時產生之匯兌差額		<u>(23,447)</u>	<u>7,906</u>
期內其他全面(開支)收入		<u>(23,447)</u>	<u>7,906</u>
期內全面收入總額		<u>7,145</u>	<u>19,743</u>
可歸屬於以下各項之期內溢利(虧損)：			
本公司擁有人		30,592	12,020
非控股權益		<u>—</u>	<u>(183)</u>
		<u>30,592</u>	<u>11,837</u>
可歸屬於以下各項之期內			
全面收入(開支)總額：			
本公司擁有人		7,145	19,925
非控股權益		<u>—</u>	<u>(182)</u>
		<u>7,145</u>	<u>19,743</u>
		港仙	港仙
每股盈利			
基本及攤薄		<u>2.77</u>	<u>1.09</u>

簡明綜合財務狀況表
於二零一六年六月三十日

		於二零一六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備		549,084	532,587
預付租賃費用		231,951	237,971
商譽		533,515	533,515
無形資產		103,436	95,778
可供出售金融資產		184,341	187,210
購買物業、廠房及設備之定金		7,965	791
購買租賃土地之定金		7,620	7,738
遞延稅項資產		15,671	15,222
		<u>1,633,583</u>	<u>1,610,812</u>
流動資產			
存貨		728,920	648,523
營業及其他應收款項	9	436,415	528,935
預付租賃費用		5,419	5,496
可收回稅項		465	1,998
現金及現金等值物		625,447	443,115
		<u>1,796,666</u>	<u>1,628,067</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	10	804,480	590,564
保修撥備		11,303	16,099
稅項負債		27,887	22,548
借款		1,014,653	992,813
		<u>1,858,323</u>	<u>1,622,024</u>
流動(負債)資產淨額		<u>(61,657)</u>	<u>6,043</u>
資產總額減流動負債		<u>1,571,926</u>	<u>1,616,855</u>

		於二零一六年 六月三十日 (未經審核)	於二零一五年 十二月三十一日 (經審核)
	附註	千港元	千港元
非流動負債			
借款		75,000	100,000
遞延收入		7,302	5,281
遞延稅項負債		23,341	20,363
其他應付款項		116,961	118,781
		<u>222,604</u>	<u>244,425</u>
淨資產		<u>1,349,322</u>	<u>1,372,430</u>
資本及儲備			
本公司擁有人應佔權益			
股本	11	55,145	55,145
股份溢價及儲備		1,294,177	1,317,285
		<u>1,349,322</u>	<u>1,372,430</u>
非控股權益		<u>—</u>	<u>—</u>
權益總額		<u>1,349,322</u>	<u>1,372,430</u>

簡明綜合財務報告附註

1. 一般資料

本公司乃於百慕達註冊成立之受豁免有限公司，其證券在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）上市。

本公司之母公司為中國恒天控股有限公司，為一間於香港註冊成立之公司，而其最終控股公司為中國恒天集團有限公司，為一間於中華人民共和國（「中國」）註冊成立之公司。中國恒天集團有限公司為一家由中國國務院國有資產監督管理委員會直接監督管理並實益擁有之國有企業。

簡明綜合財務報告以港元（「港元」）呈列，港元亦為本公司之功能貨幣。

本公司為一間投資控股公司。本公司之附屬公司主要從事製造及銷售染整機械、不銹鋼材貿易與製造及銷售不銹鋼鑄造產品。

2. 編製基準

截至二零一六年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合財務報告已根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十六之適用披露規定及香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」而編製。簡明綜合中期財務報告應與截至二零一五年十二月三十一日止年度之全年財務報告一併閱覽，而該全年財務報告已根據香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）編製。

3. 採納新訂及經修訂香港財務報告準則

於本期間，本集團已採納由香港會計師公會頒佈之所有與本集團業務相關並於二零一六年一月一日起會計期間生效之新訂及經修訂香港財務報告準則。香港財務報告準則包括香港財務報告準則、香港會計準則及詮釋。採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則，對本集團之會計政策、本集團於本期間及過往年度之財務報告及所呈報金額之呈列方式並無產生重大變動。

本集團並無採用已頒佈但尚未生效之新訂香港財務報告準則。本集團已對該等新訂香港財務報告準則之影響展開評估，惟目前仍未能確定該等新訂香港財務報告準則會否對其經營業績及財務狀況構成重大影響。

4. 營業收入及分部資料

就資源分配及評估分部表現而向本公司執行董事（即主要營運決策人（「主要營運決策人」））匯報之資料，著眼於集團旗下各公司之表現。具體而言，本集團根據香港財務報告準則第8號劃分之可報告分部為按所交付或提供之貨品或服務種類予以合計之經營分部，載列如下：

1. 製造及銷售染整機械
2. 不銹鋼材貿易
3. 製造及銷售不銹鋼鑄造產品

分部營業收入及業績

以下為按可報告分部劃分之本集團營業收入及業績分析。

截至二零一六年六月三十日止六個月（未經審核）

	製造及銷售 染整機械 千港元	不銹鋼材 貿易 千港元	製造及 銷售不銹鋼 鑄造產品 千港元	總計 千港元
營業收入				
對外銷售	1,012,268	148,166	207,131	1,367,565
分部間銷售	<u>1,204</u>	<u>56,050</u>	<u>12,842</u>	<u>70,096</u>
分部營業收入	<u><u>1,013,472</u></u>	<u><u>204,216</u></u>	<u><u>219,973</u></u>	<u><u>1,437,661</u></u>
對銷				<u>(70,096)</u>
本集團之營業收入				<u><u>1,367,565</u></u>
業績				
分部溢利	<u><u>49,759</u></u>	<u><u>923</u></u>	<u><u>17,861</u></u>	68,543
利息收入				984
財務費用				<u>(18,726)</u>
稅前溢利				<u><u>50,801</u></u>

截至二零一五年六月三十日止六個月（未經審核）

	製造及銷售 染整機械 千港元	不銹鋼材 貿易 千港元	製造及 銷售不銹鋼 鑄造產品 千港元	總計 千港元
營業收入				
對外銷售	1,124,090	197,073	271,202	1,592,365
分部間銷售	<u>3,516</u>	<u>95,692</u>	<u>13,433</u>	<u>112,641</u>
分部營業收入	<u>1,127,606</u>	<u>292,765</u>	<u>284,635</u>	1,705,006
對銷				<u>(112,641)</u>
本集團之營業收入				<u>1,592,365</u>
業績				
分部溢利	<u>20,878</u>	<u>2,758</u>	<u>27,611</u>	51,247
利息收入				1,045
財務費用				<u>(22,197)</u>
稅前溢利				<u>30,095</u>

經營分部之會計政策與本集團之會計政策相同。分部業績指各分部之業績，並不包括利息收入及財務費用。此乃就資源分配及表現評估而向主要營運決策人匯報之衡量標準。

分部間銷售按有關方協定之條款計費。

地域資料

本集團之業務經營主要位於香港、中國及德國。

本集團按客戶所在地呈列來自對外客戶之營業收入詳述如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一六年	二零一五年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
中國	460,185	578,392
香港	204,440	226,644
亞洲太平洋(中國及香港除外)	454,616	371,286
歐洲	147,536	227,587
北美洲及南美洲	81,947	131,243
其它地區	18,841	57,213
	<u>1,367,565</u>	<u>1,592,365</u>

5. 財務費用

	截至六月三十日止六個月	
	二零一六年	二零一五年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
借款利息	13,245	16,400
銀行費用	5,481	5,797
	<u>18,726</u>	<u>22,197</u>

6. 稅前溢利

	截至六月三十日止六個月	
	二零一六年 (未經審核) 千港元	二零一五年 (未經審核) 千港元
稅前溢利已扣除(計入)：		
其他(收益)虧損：		
出售物業、廠房及設備之虧損	27	1,813
匯兌(收益)虧損淨額	(1,623)	8,608
其他(收益)虧損總額	<u>(1,596)</u>	<u>10,421</u>
折舊及攤銷：		
無形資產攤銷	1,254	376
預付租賃費用攤銷	2,703	2,963
物業、廠房及設備之折舊	35,291	44,818
折舊及攤銷總額	<u>39,248</u>	<u>48,157</u>

7. 所得稅支出

	截至六月三十日止六個月	
	二零一六年 (未經審核) 千港元	二零一五年 (未經審核) 千港元
香港利得稅：		
本期間	3,642	3,263
以往年度超額撥備	—	(3,796)
中國企業所得稅：		
本期間	11,022	16,512
以往年度超額撥備	(150)	(1,080)
海外所得稅：		
本期間	654	823
以往年度撥備不足	2,316	—
遞延稅項	<u>17,484</u>	<u>15,722</u>
所得稅支出	<u>2,725</u>	<u>2,536</u>
	<u>20,209</u>	<u>18,258</u>

8. 每股盈利

(a) 每股基本盈利：

本公司擁有人應佔每股基本盈利乃按下列數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一六年	二零一五年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
計算每股基本盈利之本公司擁有人應佔期內溢利	30,592	12,020
	千股	千股
普通股之加權平均數：		
於一月一日已發行之普通股	1,102,892	551,446
於二零一五年五月二十二日進行股份拆細之影響	—	551,446
普通股之加權平均數	1,102,892	1,102,892

(b) 每股攤薄盈利：

截至二零一六年及二零一五年六月三十日止六個月期間，由於尚未行使之購股權對每股基本盈利具有反攤薄效應，故並無對每股基本盈利作出調整。

9. 營業及其他應收款項

	於二零一六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
營業應收款項	260,083	347,964
減：呆賬撥備	<u>(8,847)</u>	<u>(8,665)</u>
	251,236	339,299
應收票據	<u>57,852</u>	<u>105,906</u>
	309,088	445,205
其他應收款項	<u>127,327</u>	<u>83,730</u>
營業及其他應收款項總額	<u>436,415</u>	<u>528,935</u>

本集團提供平均60天(二零一五年：60天)信貸期予其營業客戶。

於報告期終日，營業應收款項(已扣除呆賬撥備)及應收票據按發票日呈列之賬齡分析如下：

	於二零一六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
0-60天	241,024	371,173
61-90天	40,536	46,733
超過90天	<u>27,528</u>	<u>27,299</u>
	<u>309,088</u>	<u>445,205</u>

10. 貿易及其他應付款項

於報告期終日，貿易應付款項按發票日呈列之賬齡分析如下：

	於二零一六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
0-90天	129,793	94,181
91-120天	24,447	17,588
超過120天	6,760	10,609
	<u>161,000</u>	<u>122,378</u>

購買貨品之平均信貸期為90天（二零一五年：90天）。本集團已實施金融風險管理政策，確保所有應付款項均在信貸期限內繳付。

11. 股本

	附註	於二零一六年六月三十日 (未經審核) 股份數目	千港元	於二零一五年十二月三十一日 (經審核) 股份數目	千港元
法定：					
普通股	(i)	<u>2,000,000,000</u>	<u>100,000</u>	<u>2,000,000,000</u>	<u>100,000</u>
已發行及繳足：					
於一月一日		1,102,892,570	55,145	551,446,285	55,145
股份拆細	(i)	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>551,446,285</u>	<u>-</u>
於六月三十日／十二月三十一日		<u>1,102,892,570</u>	<u>55,145</u>	<u>1,102,892,570</u>	<u>55,145</u>

附註：

- (i) 根據股東於二零一五年五月二十一日舉行之本公司股東週年大會上通過之普通決議案，本公司股本中每股面值0.10港元之現有已發行及未發行股份已拆細為兩股每股面值0.05港元之股份，由二零一五年五月二十二日起生效。股份拆細在二零一五年五月二十二日生效後，本公司之法定股本為100,000,000港元，分為2,000,000,000股每股面值0.05港元之拆細股份，其中1,102,892,570股拆細股份已發行並已繳足。

中期股息及暫停辦理股份過戶登記手續

董事會議決不就截至二零一六年六月三十日止六個月派付任何中期股息（截至二零一五年六月三十日止六個月：無）。

管理層論述及分析

經營業績

於二零一六年上半年，環球經濟仍然嚴峻，整體營商環境未見明顯改善。本集團已採取小心審慎的業務方向，並繼續嚴格控制成本和精簡組織架構及業務流程，本集團於上半年之業績表現符合預期。截至二零一六年六月三十日止六個月，本集團錄得營業收入約1,368,000,000港元，較去年同期約1,592,000,000港元減少14%，而溢利則由去年同期約12,000,000港元回升至約31,000,000港元。期內每股基本盈利為2.77港仙，去年同期為每股基本盈利1.09港仙。

製造及銷售染整機械

對於染整機械行業而言，二零一六年仍是充滿挑戰的一年。由於近年中國經濟增長持續放緩，中小型企業繼續受到流動資金緊絀的影響，加上近年經營成本上漲，以及人民幣自去年八月份貶值後仍然繼續走弱，令部分客戶對資本投資更趨謹慎，減少購置染整機械設備。在海外市場方面，由於歐元的下跌，令本集團在中國生產之產品打入歐洲市場時削弱了價格競爭優勢。新興經濟市場如印度、巴西、印尼及越南等國家因為受到匯率大幅貶值的影響，當地客戶對以美元報價的生產設備投資亦保持觀望態度。儘管如此，在本集團經營團隊的共同努力下，通過加強營銷力度和提高產品性價比，染整機械的整體銷售不致於受到太大的沖擊。

截至二零一六年六月三十日止六個月，此業務分部錄得之營業收入約1,012,000,000港元，佔本集團營業收入74%，較去年同期約1,124,000,000港元下跌10%，其中香港和中國市場的銷售額約470,000,000港元，較去年同期約569,000,000港元下跌17%，而海外市場的銷售額約542,000,000港元，較去年同期約555,000,000港元下跌2%。經營溢利則由去年同期約21,000,000港元回升至約50,000,000港元，主要原因是本集團嚴格控制成本和精簡組織架構及業務流程，主要原材料不銹鋼材價格亦回落至相對較低水平，因而毛利率已有所提升。

在這個充滿挑戰的大環境下，本集團會一如既往，將繼續大力優化公司結構和精簡業務流程，嚴格監控庫存及營運成本，以改善整體營運表現及生產力；持續加強技術與產品研發及提升服務，滿足市場和中、高端客戶對公司產品質量的需求，為客戶創造更大價值；加大開拓新市場及銷售渠道的力度，以擴大本集團之客戶基礎及產品之市場競爭能力，藉此維持市場領先地位，為未來業務的長遠發展打下堅實基礎。

與此同時，中國政府近年推動「環保節能」的要求，迫使製造業升級轉型，加上最近推出「一帶一路」及「中國製造2025」等一系列發展政策，將帶動中國經濟重拾上升軌道，亦對本集團的中長期發展帶來了廣闊的市場空間。董事會相信，本集團已經為「發展成為世界級的染整機械製造商」打下了堅實的基礎，並將自強不息，繼續朝著向客戶提供更加先進、高效、節能的高品質產品和整體解決方案的方向努力，務實地把握各項機遇，將本集團發展得更強更大。

本集團位於廣東省中山市翠亨新區臨海工業園的新生產廠房第二期建築工程已開展，預計於二零一七年竣工。該新廠房全面投產後，預期本集團的產能將可大幅提升，足以應付未來可預見的市場需求和增長。新中山廠房將注重節能降耗、追求高效生產，並在生產流程設計上追求高效率，採用更多自動化的工作流程，以助減少所需勞動力，從而減低人力成本。

不銹鋼材貿易

由於供應過剩而需求仍然疲弱，導致近年不銹鋼材價格呈現下行趨勢，並預期將徘徊在多年的低位。鑒於上述因素，本集團近年在經營此貿易業務時較為保守，以減少因不銹鋼材價格走弱而帶來的銷售風險。截至二零一六年六月三十日止六個月，此業務分部錄得之營業收入約148,000,000港元，佔本集團營業收入之11%，較去年同期約197,000,000港元下跌25%。期內錄得之經營溢利約1,000,000港元，而去年同期之溢利約為3,000,000港元。

本集團將繼續採取審慎的態度經營此項業務，並採取適當措施控制市場風險，通過市場分析及判斷對售價及存貨水平作出適時及恰當的調整，務求提高存貨的週轉比率並盡量把價格波動風險降至最低，同時加強對銷售和應收賬款的信貸管理，降低壞賬風險並改善現金流狀況。

隨著多項大型基建項目陸續動工，香港踏入建造業高峰期，加上中國將推進城鎮化建設及「一帶一路」的國策，對拉動未來不銹鋼材需求提供有力的支持。因此，本集團對未來不銹鋼材貿易的業務感到樂觀。本集團將緊貼並積極應對市場變化，爭取此業務保持平穩增長。不銹鋼材的全球供應及需求將很大程度上依從世界各地經濟增長復甦。

製造及銷售不銹鋼鑄造產品

此業務的主要產品為不銹鋼、雙相鋼及鎳基合金等材質的優質鑄件及機加工件，產品廣泛使用於閥門、泵、化工、石油、天然氣及食品等行業的大型工業設備，主要客戶來自歐洲、美國和日本各地。在本集團經營團隊的共同努力下，憑藉其穩定的供貨能力和優良的產品品質，使主要客戶的訂單保持穩定增長。同時，本集團通過繼續實施優化成本控制和生產管理、改良生產車間及改善工藝流程、增加自動化設備及有效降低生產損耗率，提高產品競爭力，令此業務整體毛利率得到提升。

此業務分部於二零一六年上半年度整體表現良好，業績達到預期目標。期內錄得營業收入約207,000,000港元，佔本集團營業收入15%，較上年同期約271,000,000港元下跌24%。而經營溢利則由去年同期約28,000,000港元下跌35%至約18,000,000港元。

本集團管理層相信，市場對優質的不銹鋼鑄件之需求將持續增長，並相信就中、長期而言，基於上述措施以及整體經濟和市場環境回穩，此業務分部營業收入將可保持穩定增長，為本集團帶來持續的盈利貢獻。

人力資源

於二零一六年六月三十日，本集團共有約4,340名僱員（二零一五年十二月三十一日：約4,400名僱員），遍及中國、香港、澳門、德國、瑞士、奧地利、泰國、印度、土耳其及中美洲至南美洲各地。於二零一六年上半年，僱員開支總額（包括董事薪酬、僱員薪酬及退休福利計劃供款）合共約342,000,000港元（二零一五年上半年：約368,000,000港元），佔營業收入約25%。本集團將會持續監察市況並整頓人力及勞動力結構，務求令人手更加契合以提高營運效率。

本集團一向重視人力資源，並認為合理之薪資水平才能使各級員工在安居樂業的情況下竭誠投入工作並為廣大客戶提供滿意的產品和服務。本集團僱員薪酬乃根據業內薪酬基準及現行市況以及僱員的經驗與表現釐定。本集團的薪酬政策及方案由本公司薪酬委員會定期審閱。經參考個別表現及本集團業務表現，合資格僱員可獲酌情花紅及購股權。本集團員工提供的其他福利包括年假、醫療保險、教育資助津貼、退休福利計劃或強制性公積金供款等。

本集團明瞭維繫高質素員工的重要性。因此，本集團將繼續向不同級別及職位的員工提供適合的持續培訓，提升員工質素以更好配合本集團未來的發展。

流動資金及資本來源

面對成本上漲的持續挑戰，本集團嚴格執行審慎的成本及現金流管理。期內，本集團經營活動中產生的現金流及現有的銀行信貸足以應付日常及一般業務過程中的資金所需。董事會認為，本集團財務狀況穩健，並有充足資源支持其營運資金需要。

於截至二零一六年六月三十日止六個月期間，本集團經營活動中所產生的現金流入淨額約為318,000,000港元。於二零一六年六月三十日，本集團的存貨水平增加至約729,000,000港元，而於二零一五年十二月三十一日則約為649,000,000港元。

於二零一六年六月三十日，本集團銀行借款約為1,090,000,000港元。大部份銀行借款均在香港籌措，其中67%以港元計值及33%以美元計值。本集團的銀行借款主要按浮動利率計算利息。

於二零一六年六月三十日，本集團銀行結存及現金約為625,000,000港元，其中48%以人民幣計值、29%以美元計值、14%以港元計值、8%以歐元計值、1%以其它貨幣計值。

本集團於期內繼續奉行審慎的財務管理政策，於二零一六年六月三十日，本集團負債比率（定義為銀行借款淨額（不包括於日常業務過程中的應付款項）與權益總額的比率）減少至34%（二零一五年十二月三十一日：47%），流動比率則為0.97（二零一五年十二月三十一日：1.00）。董事會認為該等比率仍處於穩健及適當的水平。

本集團的銷售主要以人民幣、美元或歐元計值，採購則主要以人民幣、美元、歐元或港元進行，本集團預計在此等方面均未面臨重大的匯率風險。董事會將繼續監察本集團的整體外匯風險，並於必要時考慮對沖重大的外匯風險。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於截至二零一六年六月三十日止六個月內，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納一套董事進行證券交易之行事守則，其條款之嚴謹度不低於上市規則附錄十載列之《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》所規定之標準。經本公司作出特定查詢後，全體董事已確認，彼等於截至二零一六年六月三十日止六個月內已遵守本公司採納之有關董事進行證券交易之行事守則所規定之標準。

企業管治

於截至二零一六年六月三十日止六個月內，本公司已遵守上市規則附錄十四所載之《企業管治守則》（「企管守則」）之所有守則條文。

審核委員會

本公司已設立審核委員會，並根據企管守則之條文訂立其書面職權範圍。審核委員會之主要職責為檢討及監督本集團之財務匯報系統及內部監控程序。現時審核委員會之成員包括本公司三名獨立非執行董事，即應偉先生（委員會主席）、袁銘輝博士及李建新先生。

本公司截至二零一六年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合財務報告已由審核委員會審閱，而審核委員會認為有關之財務報告已遵守適用之會計準則、上市規則及法律規定，並已作出充分披露。

在聯交所及本公司之網頁內披露資料

本業績公告已在聯交所之網站(www.hkexnews.hk)及本公司之網站(www.fongs.com)內發佈。本公司將於適當時候向本公司股東寄發本公司截至二零一六年六月三十日止六個月之中期報告，並在上述網站發佈中期報告。

代表董事會
恒天立信工業有限公司
主席
葉茂新

香港，二零一六年八月二十六日

於本公告刊發日期，執行董事為葉茂新先生（主席）、冀新先生（首席執行官）、方國樑先生及杜謙益先生（首席財務官）；以及獨立非執行董事為應偉先生、袁銘輝博士與李建新先生。